

Bokslut och nyckeltal

Midasplayer AB · Org.nr 556653-2064

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-05 från Merinfo.se

Bolaget

Obs! Boksluten har olika längd

Information	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	18	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	10 896 900	7 635 760	6 363 390	5 545 480
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Total omsättning	10 896 900	7 635 760	6 363 390	5 545 480
Rörelsens kostnader	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	475 339	746 277	394 313	374 573
Personalkostnader	2 021 430	1 436 440	1 201 670	1 087 460
Avskrivningar	97 854	40 504	66 081	74 289
Summa rörelsekostnader	-2 594 623	-2 223 221	-1 662 064	-1 536 322
Rörelseresultat	8 302 250	5 412 540	4 701 330	4 009 150
EBITDA	8 400 104	5 453 044	4 767 411	4 083 439
Resultat	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	8 309 670	5 241 830	5 820 220	4 405 150
Skatt	231 334	973 110	2 092 560	931
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	8 309 670	5 241 830	5 820 220	4 405 150
Årets resultat	-288 586	4 268 720	3 727 660	-308 415
Jämförelsestörande poster	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	14 318	82 091	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	1 454 620	296 728	8 539	925
Externa ränteintäkter	17 989	386 598	0	0
Räntekostnader till koncernföretag	124	2 206	2 255	13 920
Externa räntekostnader	108 030	544	0	2
Övriga finansiella kostnader	6 835 100	3 385 680	1 170 270	447 906
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	8 309 670	5 241 830	5 820 220	4 405 150

Bokslutsdispositioner	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Koncernbidrag	-8 366 920	0	0	-4 712 640
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	74 977	95 317	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	74 977	95 317	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	41 092	86 385	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	151 591	166 569
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	41 092	86 385	151 591	166 569
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	14 318	82 091	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	34 953	70 450	57 280	29 850
Summa finansiella anläggningstillgångar	62 623	128 915	487 711	47 627
	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	178 692	310 617	639 302	214 196

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	0	0	0	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	21 908 600	16 695 200	12 025 000	6 949 120
Övriga kortfristiga fordringar	1 969 980	60 604	48 828	666 081
Summa kortfristiga fordringar	23 878 500	16 755 800	12 073 800	7 615 200
Kassa och bank	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	5 101	83	32 828	21 811
	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	23 883 600	16 755 800	12 106 600	7 637 010
Summa tillgångar	24 062 300	17 066 500	12 745 900	7 851 200

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	20	20	20	20
Summa bundet eget kapital	120	120	120	120
Fritt eget kapital	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	15 555 000	11 225 800	7 396 740	2 933 800
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	-288 586	4 268 720	3 727 660	-308 415
Summa fritt eget kapital	15 266 414	15 494 520	11 124 400	2 625 385
	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	15 266 500	15 494 600	11 124 500	2 625 510
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	963 160	963 160	0
Långfristiga skulder	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	10 970	16 904	16 022	7 044
Summa långfristiga skulder	10 970	16 904	16 022	7 044
Kortfristiga skulder	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	5 730	18 770	4 954	7 517
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	8 366 920	0	0	4 712 640
Övriga kortfristiga skulder	412 212	573 004	637 287	498 499
Summa kortfristiga skulder	8 784 860	591 774	642 241	5 218 650
	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	24 062 300	17 066 500	12 745 900	7 851 200

Noter

	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	726	714	621	648
Löner till styrelse & VD	1 243 090	187 728	258 523	782 597
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	256 746	912 127	749 370	135 110
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	521 596	336 583	193 772	160 049
	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0

	2025-06	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	271,87 %	2 831,47 %	1 885,06 %	146,34 %
Soliditet (%)	63,45 %	90,79 %	87,28 %	33,44 %
Avkastning på eget kapital (%)	54,43 %	33,83 %	52,32 %	167,78 %
Riskbuffert (%)	-15,55 %	-506,12 %	-123,26 %	53,15 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	139,84 %	111,95 %	109,89 %	87,76 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	2 784	2 012	1 935	1 663

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).